

Ejendomsselskabet Timas ApS

Nordre Strandvej 157A
3140 Ålgårde

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2021

Thomas Max Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendomsselskabet Timas ApS
Nordre Strandvej 157A
3140 Ålgårde

e-mailadresse: tj@70266000.dk

CVR-nr: 40199233

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2020 og balance pr. 31. december 2020 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 252.741, og balancen en egenkapital på kr. 415.583.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		364.150	176.356
Resultat af ordinær primær drift		364.150	176.356
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-27.514	-21.183
Andre finansielle omkostninger		-12.197	-10.519
Ordinært resultat før skat		324.439	144.654
Skat af årets resultat	1	-71.698	-31.812
Årets resultat		252.741	112.842
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		252.741	112.842
I alt		252.741	112.842

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender		1.856	0
Tilgodehavender i alt		1.856	0
Likvide beholdninger		782.132	1.668.437
Omsætningsaktiver i alt		783.988	1.668.437
AKTIVER I ALT		783.988	1.668.437

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		365.583	112.842
Egenkapital i alt		415.583	162.842
Gæld til realkreditinstitutter		0	806.532
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		258.697	611.183
Skyldig selskabsskat		71.698	31.812
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.010	56.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		368.405	1.505.595
Gældsforpligtelser i alt		368.405	1.505.595
PASSIVER I ALT		783.988	1.668.437

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	112.842	162.842
Årets resultat	0	252.741	252.741
Egenkapital, ultimo	50.000	365.583	415.583

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	71.698	31.812
	<u>71.698</u>	<u>31.812</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang	2.489.336
Afgang	-2.489.336
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 0
------------------------------	-----------